（参考様式）

通　　知　　書

　西　宮　市　長　　殿

工事発注者：

住　　　　所：

  建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律第１１条の規定により、下記のとおり通知します。

記

所 属 名

担当者職氏名

電話番号 　 - -

工事の名称

工事の場所

階数 ㎡

階数 ㎡

階数 万円(税込)

万円(税込)

～

特定建設資材

廃棄物発生見込量 トン トン トン

会 社 名

〒 －

電話番号 　 - -

連

絡

先

工

事

の

内

容

　西宮市

工事の概要

　工事の種類及び規模

　 建築物に係る解体工事

　構造・用途

　 建築物以外の工作物に係る解体工事または新築工事等

工事対象床面積

　 建築物に係る新築または増築の工事

　構造・用途 工事対象床面積

　 建築物に係る新築工事等であって、新築または増築の工事に該当しないもの

　構造・用途 請負代金

工　　 期
工事着手予定日

工事種別 請負代金

コンクリート塊 アスファルト･コンクリート塊 建設発生木材

請

負

者

現場代理人氏名

所 在 地